（様式第９号）（第９関係）

須坂市アスベスト飛散防止対策事業完了実績報告書

（アスベスト含有調査事業）

                                    年  月  日

（あて先）須坂市長

                                      住所

                                      氏名             印

    年  月  日付け須坂市指令 第  号で交付決定のあった須坂市アスベスト飛散防止

対策事業が完了したので、須坂市アスベスト飛散防止対策事業補助金交付要綱第９の規定により、

関係書類を添えて報告します。

１ 交付決定額           円

  補助金精算額          円

２ 補助金精算額の計算書

総 事 業 費 補助対象事業費 補助率 交付精算額

  10／10

３ 事業完了年月日        年  月  日

(添付書類)

１ 調査機関との契約書及び領収書の写し

２ 調査箇所ごとの調査中及び完了時の写真

３ 補助事業対象箇所を明示した設計図書(交付申請と同じ場合は省略可)

４ 補助事業対象事業費を明示した工事積算書(交付申請と同じ場合は省略可)